433mhz,915,2450mhz固态微波源
产品名称 433mhz,915,2450mhz固态微波源
公司名称 成都沃特塞恩电子技术有限公司
价格 1.00/台
规格参数 品牌:wattsine/沃特塞恩
型号:WSPS-2450
频率:433mhz,915mhz,2450mhz
公司地址 成都高新区天府大道北段1480号1栋4层22、25号
联系电话 028-85964677 15982257054
产品详情
 1.  固态功率源 固态的微波源使用强制气冷的冷却系统，功率覆盖100W-1000W，常见的为915MHZ的
微波源和2.45Ghz微波源。 使用最新的高频晶体管和固态微波技术，固态微波源拥有卓越的性能。固态微
波源智能微波系统与动态频率调整功能相结合，使900 -930 MHz (2400 to 2480 MHz)范围内 的反向功率比
最小化。与其它系统不同的是，固态微波源是根据客户的需要来控制输出平率，设定值为1MHZ分辨率
。内置环形器和无源负载的设计可以承受100%逆向功率条件和正反向检测器信号。 特点：
固态设计     19英寸 机架安装，容易集成    先进的高频近体馆设计，精密电源，输出频率控制
自动频率调节功能，最小化反向功率转化比    宽的输入电源范围(110-240VAC,
50/60Hz)适应不同的设备需求    安装，操作，故障排查都可使用遥控或者人工操作
卓越的可靠性可以承受100%逆向功率条件 型号 Model 规格书 Data sheet 频率 Freq. （MHz） 输出功率
Pout （W） 供电电压 Vin （V） 效率 Efficiency （%） 散热方式 Heat Dissipation 尺寸 Dimension Solid-state
RF generator—固态射频电源 WSPS-13.56-1000   13.56 1000 220V 65 风冷    WSPS-13.56-3000   13.56
3000 220V 65 水冷   WSPS-27-1000   27 1000 220V 65 风冷   WSPS-27-3000   27 3000 220V 65 水冷
WSPS-64-1000   64 1000 220V 65 风冷   WSPS-64-3000   64 3000 220V 65 水冷   WSPS-162-1000   162.5
1000 220V 65 风冷   WSPS-162-3000   162.5 3000 220V 65 水冷   WSPS-325-800   325 800 220V 60 风冷
WSPS-325-1500   325 1500 220V 60 水冷   WSPS-325-3000   325 3000 220V 60 水冷   WSPS-433-100   433
100 28V 65 风冷   Solid-state MW generator—固态微波源 WSPS-433-500   433 500 220V 65 风冷
WSPS-433-1000   433 1000 220V 60 水冷   WSPS-915-200   915 200 28V 60 风冷   WSPS-915-500   915
500 220V 60 风冷   WSPS-915-1000   915 1000 220V 60 水冷   WSPS-2450-100   2450 100 28V 45 风冷
WSPS-2450-200   2450 200 28V 45 风冷   WSPS-2450-500   2450 500 220V 40 水冷   WSPS-2450-1000
2450 1000 220V 40 水冷    可根据客户要求制作各频段以及特殊技术指标的功率源
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)